AaMnHuUcTpauma Katas-VIBaHOBCKOIO
MYHULXNAIbHOIO paoHa
NMNOCTAHOBJIEHVE

«\8» 04 2025T.

06 yTBepaeHMn Crnvcka MooabIX CeMel - yYacTHUL,
MYHULMNAIbHOW MPorpaMmbl

«OKazaHue MO/I0fbIM CEMbSIM FOCYLAPCTBEHHON MOALEPXKKM
AN YNYULLEHWNS YXUNULWHBIX YC/TOBUM

Ha TeppuTopumn Katas-/1BaHOBCKOro

MYHULUMNaNbHOTO paiioHa Ha 2023-2027rr.»

PYKOBOACTBYACb MYHUUMNaIbHON nporpammoin «OkKasaHWe MOMOAbIM  CeMbSIM
rocylapCTBEHHON NOAAEPXKKNA ANA YNYULLEHUS XXUINULWHBLIX YCNOBU» Ha TeppuTopum
KaraB-/IBaHOBCKOro MyHUUMNaNbHOro pavioHa Ha 2023-2027 rofbl, YTBEPXKAEHHOM
noctaHoB/ieHNeM AgMuHUCTpauun Kartas-/IBaHOBCKOroO MyHULMNAILHOIO paioHa ot
20.07.2023r. Ne 953, AgmunHucTpaumsa Katas-/1BaHOBCKOrO MyHULMNA/IbHOMO paiioHa
MOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauUTb CMMCOK MOJOAbIX 'CEMEN - Y4YaCTHUL, MYHWUMMAaSbHON Mporpammbl
«OKazaHMe MO/I04bIM  CEMbSIM  TFOCYAAapCTBEHHOW MOAAEPXKKW AN yy4lleHus
YXUNULLHBIX YCMOBUIA Ha Tepputopumn Kartas-/IBaHOBCKOro MyHMUMMNAILHOIO parioHa Ha
2023-2027 rr.», cornacHo npunoxeHuto Nel.

2. TloctaHoBneHne AAMUHUCTpaumm KataB-MIBaHOBCKOro MYHUUMMNA/IBHONO parioHa
«O06 yTBepxaeHUM Cnucka MonofblX CeMei - y4YaCTHUL, MyHUUMMabHON NporpaMmbl
«OKaszaHMe MOMIOf4bIM  CEMbSM  TOCYAApPCTBEHHOW MOAAEPXKU  ANA  YNyULLeHWs
XUNULHBIX YCOBUIA Ha Tepputopumn Kartas-VIBaHOBCKOro MyHUUMMNaILHOIO parioHa Ha
2023-2027t1r.» o1 20.03.2025r. Ne 242 npu3Hath yTpaTUBLLUM CUNY.

3. Hacrtoswee nocTaHOB/MeHME pPa3MecTUTb Ha cailTe AAMUHUCTpaumm Karas-
ABaHOBCKOI0 MyHMUMNa/IbHOIO paoHa.

4. KOHTpO/b 3a UCNOSTHEHNEM HACTOALLEro NOCTaHOB/IEHNA BO3/M0XUTbL Ha HavaslbHUKaA
YnpaBfeHns KOMMYHa/IbHOTO XO3fIACTBa, TpaHcropta M cesa3n Karas-/1BaHOBCKOro

A.B. Bacunbes



Jata n Homep

Ne OO 3asBuTens  10CTaHOBNEHUSA
n/n 0 NPU3HaHUA
HyXaroLmmces
E*::Tcgojza 29.10.2021r.
P Ne301
1 VropesHa
Viumakosa 11.03.2022r.
EkatepuHa
Ne 111
5 OmutpresHa
M"E‘;“;"Ba 25.02.2022r.
P Ne80
3 "eHHagbeBHa
Kapaynosckas 99.03.2022r
EkartepuHa
No 151
4 AnekceeBHa
Xpamosa Konus 29.03.2022r.
AHfpeeBHa Ne 152
5
/pr"'KOBa 20.04.2022r.
HacTacus No 196
6 AsekceeBHa h
Cyxux EneHa 31.05.2022r.
AHJpeeBHa Ne265
7
CanmHH1KoBa 31.05.2022r.
Japbs OnerosHa Ne 266
8

Kopabnesa KOnus 31.05.2022r.

HunkonaeBHa Ne267
9
HuknTHa 16.04.2021r.
KpuctuHa
Ne84
AnekcaHapoBHa
10
EpryHosa Osibra 25.08.2022r.
BsayecnaBoBHa No487
11

K lNocTtaHoBNeHNIO AMUHUCTPaunn Katas-
ABAaHOBCKOI0 MyHMUMNabHOro parioHa Ne % 54
% » Ouy ,2025r.

OT «

CrncokK
MOJIOfbIX CEMEN - YHaCTHUL, MyHULMNANbHOW NPOorpaMMbl
«OKa3aH1e MooAbIM CEMbAM rOCYAapCTBEHHONM NOAAEPXKKM NS YAYULLEHNS XUNLLHBIX YCNOBUN»
Ha TeppuTopun KaTtas-/IBaHOBCKOro MyHUUMNa/IbHOIO paioHa Ha 2023-2027 rr.,

Jata nogaun
3asB/1eHNSA 0

BK/THOUEHUM B
noAnporpaMmy

01.12.2021r.

21.03.2022r.

22.03.2022r.

22.04.2022r.

04.05.2022r.

12.05.2022r.

07.06.2022r.

10.06.2022r.

16.06.2022r.

23.08.2022r.

31.08.2022r.

Mo cOCTOSIHUIO Ha 14.04.2025r.

Jata n Homep
NocTaHOBMEeHUSA
0 BKJ/THOYEHMM
MOJIOA0M CeMbM
B CMUCOK
Y4aCTHNKOB
MYHULUNANBbHOM
nporpamMmmeil

13.12.2021r.
Ne 1329

18.04.2022r.
Ne405

18.04.2022r.
Ne406

16.05.2022r.
Ne519

02.06.2022r.
Ne644

02.06.2022r.
Ne643

24.06.2022r.
Ne715

24.06.2022r.
Ne716

24.06.2022r.
Ne717

12.09.2022r.
Ne 1005

12.09.2022r.
Ne1006

OpraH mMecTHOro Jara
camMoynpaB/ieHVsi,  BKJ/IIOYEHUS B
Ha OCHOBaHUK CMUNCOK

peLleHNsT KOTOPOro MOJ104bIX
MOJ/104as CeMbS cemeit-
BKJ/IIOYEHA B CMIMCOK  YYacTHUKOB
YYaCTHNKOB MyHUUMNab-
MYHULMNa/TbHOM HOIA
nporpamMmmbl nporpammb|

AoMUHUCTPaUmA
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNALHOTO
paiioHa
AgMUHUCTpauUms
KaTaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNALHOTO
paiioHa
AoMnHUCTpauUma
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNABLHOrO
paiioHa
AoMnHUCTpaUma
Karas-V/IBaHOBCKOIr0
MYHULMMNAILHOTO
paiioHa
AOMUHUCTpaLUMA
KaTtaB-/BaHOBCKOIr0
MYHULMNALHOTO
paiioHa
AOMUHMCTpaUnA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULUNAbHOTO
paioHa
AamuHUCTpauus
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AOMUHMCTpaUMA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNAILHOTO
paioHa
AoMnHUCTpaums
KaTaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNASTbHOTO
paioHa
AOMUHMCTPaUMA
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNALHOTO
paioHa
AOMUHUCTpaUmA
KaTaB-/BaHOBCKOro
MYHULMNALHOTO
paiioHa

13.12.2021r.

18.04.2022r.

18.04.2022r.

16.05.2022r.

02.06.2022r.

02.06.2022r.

24.06.2022r.

24.06.2022r.

24.06.2022r.

12.09.2022r.

12.09.2022r.



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

[M0NKOBHMKOB
Cepreii MeTpoBuy

TumotheeBa
KOonns
AnekcaHapoBHa

EpryHoB AHppeii
JeHncosny

[mnaHoBa
AHacTacus
AnekcaHapoBHa

HembiToBa HONns
AnekcaHapoBHa

"peses Erop
Cepreesuy

MwuHaurpanosa
AHacTacus
AHpeeBHa

BoBk AHacTacusi
HwnkonaeBHa

Muwxaiinosa
EneHa AHppeesHa

CepebpeHHMKOBa
EneHa
AnekcaHapoBHa

AKYHUHa AHHa
OrnerosHa

Meyepckaa Oapbs
EBreHbeBHa

Ennceesa KOnus
CepreesHa

BukmyxameToBa
TaTbsiHa
BaHOBHa

MapeeBa KceHus
AHaTonLeBHa

Konocosa
AHacTacust
CepreesHa

3ailknHa AnéHa
[aBnoBHa

01.09.2022r.

Ne509

19.09.2022r.

Ne558

29.09.2022r.

Ne627

22.08.2022r.

Ne587

29.09.2022r.

No626

19.09.2022r.

Ne557

16.04.2021r.

Ne83

04.10.2022r.

Ne648

13.10.2022r.

Ne691

19.10.2022r.

Ne 1163

24.10.2022r.

Ne709

27.10.2022r.

Ne735

18.11.2022r.

No782

18.11.2022r.

Ne783

21.11.2022r.

Neo786

29.11.2022r.

Ne825

12.12.2022r.

Ne854

22.09.2022r.

26.09.2022r.

05.10.2022r.

30.09.2022r.

06.10.2022r.

13.10.2022r.

14.10.2022r.

18.10.2022r.

27.10.2022r.

01.11.2022r.

03.11.2022r.

03.11.2022r.

22.11.2022r.

22.11.2022r.

28.11.2022r.

12.12.2022r.

15.12.2022r.

14.10.2022r.

Ne 1140

14.10.2022r.

Ne 1141

14.10.2022r.

Nel142

26.10.2022r.

Nell177

26.10.2022r.

Nel178

26.10.2022r.

Ne 1180

26.10.2022r.

Ne 1181

26.10.2022r.

Ne 1182

07.11.2022r.

Ne 1225

07.11.2022r.

Ne 1224

06.12.2022r.

Ne 1305

06.12.2022r.

Ne 1306

06.12.2022r.

Ne 1307

06.12.2022r.

Ne 1308

06.12.2022r.

Ne 1309

30.12.2022r.

No 1422

30.12.2022r.

Ne 1423

AOMUHUCTPaUMA
KaTaB-/BaHOBCKOro
MYHULMNALHOTO
paioHa
AoMUHUCTpaUma
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMMNALHOTO
paiioHa
AamuHUCTpauus
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
AoMnHUCTpauus
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNAbHOIO
paiioHa
AgMUHUCTpaLUma
KaTtaB-/BaHOBCKOI0
MYHULMNANBHOTO
paioHa
AgmMuHUCTpauma
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNANBHOTO
paioHa
AgmuHucTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AoMyHUCTpauus
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AamnHUCTpauus
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNATbHOT0
paiioHa
AgMUHUCTpauUua
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNASTbHOTO
paioHa
AgmuHucTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIr0
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
AOMUHMCTPaUMA
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNASIbHOIO
paiioHa
ALMUHUCTpauUnA
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNALHOTO
paioHa
AgMUHUCTpaUma
Karas-/1BaHOBCKOIr0
MYHULMMNALHOIO
paiioHa
AoMUHUCTpauUma
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMMNALHOTO
paiioHa
AgMUHUCTpaUma
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHWLMNANLHOMO
paioHa
AoMnHUCTpauums
KaTtaB-/BaHOBCKOro
MYHULMNATLHOTO
paioHa

14.10.2022r.

14.10.2022r.

14.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

07.11.2022r.

07.11.2022r.

06.12.2022r.

06.12.2022r.

06.12.2022r.

06.12.2022r.

06.12.2022r.

30.12.2022r.

30.12.2022r.



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Mwupckosa
OkcaHa
AnekcaHapoBHa

Ky3sHeuosa Caépa
PaxmMoHOBHa

PykasuLwH1KOBa
AnekcaHgpa
AnekcaHapoBHa

Kanten
AHacTtacus
CepreesHa

MamegoBa /lngus
J>xompaHoBHa

LLIkepuHa NpuHa
OnerosHa

Kpuso3y6os
AHTOH Cepreesuy

BaHabllwesa
Enexa CepreesHa

Kypgzakosa
EBreHus
[MaBnoBHa

BosbiumkoBa
AHacTtacus
MakcumoBHa

Bbuptokos BaH
AnekceeBny

MBaceBa
CseTnaHa
CepreesHa

MenbHMKOBa
AHHa VropesHa

LLlaTyHoBa
Po3annHa
PunHaToBHa

Junanosa NpuHa
PuHaToBHa

XamuTtosa HOnus
PannesHo

Markosa
KpuctuHa
BukToposHa

29.11.2022r.

No826

19.12.2022r.

Ne872

12.12.2022r.

Ne 853

29.12.2022r.

Ne922

26.01.2023r.

No33

25.02.2022r.

Ne81

08.02.2023r.

Ne52

25.02.2022r.

Ne82

01.03.2023r.

No89

06.03.2023r.

Ne98

10.03.2023r.

Ne99

03.03.2023r.

Ne97

31.03.2023r.

Ne669

19.04.2023r.

Ne 172

18.05.2023r.

Ne852

15.06.2023r.

Ne253

19.07.2023r.

Ne309

15.12.2022r.

21.12.2022r.

22.12.2022r.

24.01.2023r.

10.02.2023r.

14.02.2023r.

27.02.2023r

10.03.2023r

14.03.2023r

16.03.2023r

17.03.2023r.

21.03.2023r.

17.04.2023r.

27.04.2023r.

06.06.2023r

06.07.2023r.

10.08.2023r.

30.12.2022r.

Ne 1424

30.12.2022r.

Ne 1425

30.12.2022r.

Ne 1426

30.01.2023r.

Ne71

01.03.2023r.

Ne 183

01.03.2023r.

Ne182

27.03.2023r.

Ne312

27.03.2023r.

Ne313

27.03.2023r.

Ne314

27.03.2023r.

Ne315

27.03.2023r.

Ne316

27.03.2023r.

Ne317

03.05.2023r.

Ne437

03.05.2023r.

Ne438

06.07.2023r.

Ne852

16.08.2023r.

Ne 1114

16.08.2023r.

Ne 1115

AoMUHUCTpaUma
Karas-/BaHOBCKOrO
MYHULMNAILHOIO
paioHa
AOMUHUCTPaUMA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNAbHOrO
paioHa
AOMUHUCTpaLUnA
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNABLHOIO
paioHa
AOMUHUCTpaLUnA
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNALHOTO
paioHa
AgmuHucTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULUNALHOTO
paioHa
AOMUHUCTpaLUnA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNALHOTO
paiioHa
AOMUHUCTpaLUuA
Karas-V/1BaHOBCKOro
MYHULMNANLHOTO
paiioHa
AOMUHUCTpaLUuA
Karas-V/1BaHOBCKOro
MYHULMNAIBHOIO
paioHa
AamMnHUCTpauus
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNATLHOTO
paioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHMLMNAIbHOIO
paioHa
AOMUHUCTPaUMA
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULUNALHOTO
paioHa
AOMUHUCTPaUMA
KartaB-/1BaHOBCKOro
MYHULMNASIbHOTO
paiioHa
AOMUHMCTPaUmA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNATLHOTO
paioHa
AAMUHUCTpaLMA
Karas-/BaHOBCKOrO
MYHULMNAIbHOrO
paioHa
AOMUHUCTPaUMA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHWLMNAN bHOrO
paioHa
AOMUHUCTPaUMA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNAIbHOIO
paiioHa
AoMmuHUCTpauma
KaTtaB-/1BaHOBCKOIO
MYHULMNALHOTO
paiioHa

30.12.2022r.

3d 12.2022r.

30.12.2022r.

30.01.2023r.

01.03.2023r.

01.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

03.05.2023r.

03.05.2023r.

06.07.2023r.

16.08.2023r.

16.08.2023r.



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

MnakcuHa Mapus
AnekcaHapoBHa

3yes Erop
EBreHbeBuy

KnTypko AHgpeii
AnekcaHaposuy

[Jopodeesa
MonuHa
ApTEMOBHa

MypbirvH BukTop
Cepreesny

XycamyTamMHOBa
KceHuns
AHjpeeBHa

XapyeHKo
HaTanbs
OneroBHa

"He3anH EBreHwnia
BukToposuny

KoneuknHa
KceHus
CepreesHa

Balukosa
AHacTacus
EBreHbeBHa

XonuHa fapba
AnekcaHapoBHa

MypbirnHa
Hagexxga
CTtaHu1cnaBoBHa

PeluetoBa
AHacTacus
AHpeeBHa

Llenvc
AHacTacus
HOpbeBHa

Xakumos ApTém
PobepToBuny

PacckasoBa
BaneHTnHa
WropesHa

UepHeuosa [apbs
CepreesHa

11.08.2023
Ne353

26.09.2023r.

Ne425

12.10.2023r.

Ne448

30.10.2023r.

Ne479

23.10.2023r.

Ne 1699

27.10.2023r.

Ne476

28.11.2023r.

Ne550

23.01.2024r.

Ne21

03.04.2024r.

Ne156

31.08.2023r.

Ne385

01.08.2024r.

Ne 1106

03.07.2024r.

Ne319

30.07.2024r.

Ne379

09.08.2024r.

Ne397

30.07.2024r.

Ne380

09.08.2024r.

Ne396

22.10.2024r.

Ne533

01.09.2023r.

13.10.2023r.

23.10.2023r.

03.11.2023r.

15.11.2023r.

16.11.2023r.

15.12.2023r.

07.02.2024r.

12.04.2024r.

22.07.2024r.

05.08.2024r.

12.08.2024r.

16.08.2024r.

20.08.2024r.

23.08.2024r.

26.08.2024r.

18.11.2024r.

25.10.2023r.

Ne 1703

25.10.2023r.

Ne 1704

24.11.2023r.

Ne 1924

24.11.2023r.

Ne 1925

24.11.2023r.

Ne 1926

24.11.2023r.

Ne 1927

27.12.2023r.

Ne2151

05.03.2024r.

Ne222

23.04.2024r.

Ne557

01.08.2024r.

Ne 1107

06.09.2024r.

Ne 1237

06.09.2024r.

Ne 1238

06.09.2024r.

Ne 1239

06.09.2024r.

Ne 1240

06.09.2024r.

Ne 1241

06.09.2024r.

Ne 1242

26.11.2024r.

Ne 1660

AOMUHUCTPaLUMA
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNAIBLHOIO
paiioHa
AgmuHucTpaums
KaTtaB-/BaHOBCKOro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AOMUHUCTpaLUnA
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNATbHOTrO
paiioHa
AoMnHUCTpauua
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMMNALHOTO
paioHa
AOMUHUCTPaUMA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNASIbHOTO
paioHa
AOMUHMCTPaUmA
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNALHOTO
paiioHa
ALMUHUCTpaUms
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNAN bHOTO
paiioHa
AOMUHUCTPaLUMA
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNAIbHOrO
paiioHa
AOMUHUCTpaLUMA
KaTaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNALHOTO
paiioHa

AOMUHMCTPaUMA
KaTaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNATbHOTO
paiioHa
AoMUHUCTpaLUmA
KaTtaB-/BaHOBCKOro
MYHULMNABLHOrO
paiioHa
AgMmuHUCTpauus
KaTtaB-/BaHOBCKOro
MYHULMNALHOTO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
KaTtaB-/BaHOBCKOro
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-V/1BaHOBC Koro
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNANBHOTO
paioHa
AgMUHUCTpauma
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AOMUHUCTPaUMA
KaTaB-/BaHOBCKOr0o
MYHULMNAIbHOTO
paiioHa

25.10.2023r.

25.10.2023r.

24.11.2023r.

24.11.2023r.

24.11.2023r.

24.11.2023r.

27.12.2023r.

05.03.2024r.

23.04.2024r.

01.08.2024r.

06.09.2024r.

06.09.2024r.

06.09.2024r.

06.09.2024r.

06.09.2024r.

06.09.2024r.

26.11.2024r.



Xaxuesa 3yxpa 12.11.2024r. 27.12.2024.T. Karas-/1BaHOBCKOro
FOmabaesHa Ne1582 14.11.2024r. Ne 1749 MYHNULMN&ILHOTO 21.12.2024r.
63 paioHa
AOMUHMCTpaLUnA
KOcynosa HOonus 18.11.2024r. 27.12.2024.T. Karas-/1BaHOBCKOro
CepreeBHa No565 09.12.2024r. Ne1750 MYHULMMANBHOTO 21.12.2024r.
64 paioHa
. AoMUHUCTpaLUma
LLenkosa 18.11.2024r. 271220241, KaTaB-/BaHOBCKOTO
AHacTacus No564 12.12.2024r. Nol751 MYHALMOATBHORO 27.12.2024r.
BukToposHa B B yRar
65 paiioHa
AoMUHUCTpauma
Porosa Cogbst 18.11.2024r. 27.12.2024.T. Karas-/1BaHOBCKOIro
AnekcaHapoBHa Ne566 12.12.2024r. Nel752 MYHULMMANBLHOI 0 21.12.2024r.
66 paioHa
MUHUCTpaLUs
byTycosa Al
AHFeMMKa 05.02.2025r. 21.02.2025r. 17.03.2025.T. Karas-/1BaHOBCKOIro 17.03.2025r.
An Ne48 Ne226 MYHULMNaIbHOTO
eKceeBHa .
67 paiioHa
AOMUHUCTPaLUMA
de/loKOB
AfeKcaHap 11.03.2025r. 20.03.2025r 14.04.2025.T. Karas-/1BaHOBCKOro 14.04.2025r.
" Nel128 Ne319 MYHULMMNANLHOIO
ropesuy "
68 paiioHa

AOMUHUCTpaLUma

BpeMeHHO 1CNOHAOLLWIA
"naBbl KaTaB-/IBaHOBCKOrO

MYHULMNAbHOT0 A.B. Bacunees



